АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
				ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03.2020 г. 		            					                № 319
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации  Харовского  муниципального
района  от  08.09.2015 г.  № 220.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации Харовского муниципального района  от  08.09.2015 г. №220, «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично-дорожной сети населенных пунктов Харовского муниципального района на 2016-2018 годы и на период до 2020 года»:
1.1. Раздел  III  Программы «Характеристики основных мероприятий», в пункте «Основное мероприятие 3. Содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений.» дополнить абзацем:
          - В рамках мероприятия по содержанию автомобильных дорог и искусственных сооружений предусматривается разработка комплексных схем организации дорожного движения (КСОД) и проектов организации дорожного движения (ПОД).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.  Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации  А.В. Белова.

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                        О.В. Тихомиров

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА   ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
О внесении изменений в постановление администрации Харовского  муниципального района от 08.09.2015 г. № 220
Исполнитель: Михеев В.А. – заместитель начальника отдела дорожного хозяйства, транспортного обслуживания населения и благоустройства территорий района. ______________________________________

	Дата передачи на согласование
	            Должность
	Замечания  и предложения (свыше двух строк оформляется на отдельном листе)
	Личная подпись и дата согласования

	Заместитель руководителя  администрации Харовского муниципального района С.Л.Кораблев

	Заместитель руководителя администрации Харовского муниципального района
С.В. Рябков

	Заместитель руководителя администрации Харовского муниципального района
А.В. Белов